[image: image1.png]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  10 июля 2023 года                                                                                   № 258
пгт. Березово

О признании утратившим силу решения Думы Березовского района
В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года                       № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 18 устава Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Дума района РЕШИЛА:

1.
Признать утратившим силу решение Думы Березовского района от 17 декабря 2009 года № 549 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Думы Березовского района».

2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Березовского района                                                                          З.Р. Канева

Исполняющий обязанности

главы Березовского района                                                              Г.Г. Кудряшов